Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

с. Первомайское

28.06.2018  №  296
	О внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 21.12.2017 № 227 «О бюджете  муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2018 год»

Рассмотрев обращение Администрации Первомайского района о внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 21.12.2017 № 227 «О бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2018 год»,  представленное в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Первомайского района от 21.12.2017 №  227 «О бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2018 год»  изменения:

- изложить  приложение и приложения  № 3, 7, 7.1, 8, 11 в новой редакции, согласно   приложениям.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение в газету «Заветы Ильича» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

Глава  Первомайского района

И.И. Сиберт
Председатель Думы

Первомайского района

Г.А. Смалин